



RENT OG PENT: På Standal hunde- og kattehotell i Nitte-dal underholdes kattene med svak bakgrunnsmusikk i innbydende lokaler. (Foto: S. H. Storli)

La din firbente få bo på hotell

Ikke alle kjæledyr kan følge med på ferieturen. Hvis ikke dine venner vil passe den firbente, kan et godt alternativ være hunde- og kattehotell.

Heldigvis blir eiere av kjæledyr mer og mer ansvarsbevisste. Flere forstår hvor viktig det er å oppbevare kjæledyret sitt på et trygt og godt sted når man selv er forhindret fra å ta vare på det. Antallet dyrepensjonat

er økende, men det er rundt de større byene vi finner de fleste. Døgnprisene varierer, og det sier seg selv at du må betale mer der service og standard er over gjennomsnittet.

Det kan være lurt å forhøre seg litt om priser og rutiner før du leverer din firbente fra deg. Hunder må få komme ut i luftgård minst en gang om dagen, og de bør få turer om de skal være der en stund. Katter må også få anledning til å løpe litt fritt.

Både hunder og katter må være vaksinert før de settes bort. Du bør ikke vaksinere senere enn en uke før hunden eller katten

skal på pensjonat. Husk at dyr som vaksineres samme dag som de skal på kennel er dårligere beskyttet, enn dem som ikke er vaksinert i det hele tatt. Vaksinen er i seg selv et stressmoment og immunforsvaret er opptatt med å oppgradere seg på den nye vaksinen den første uken etterpå. Nyvaksinerte dyr bør unngå kontakt med andre, for å hindre at de blir syke av andre årsaker.

Det er vanlig at vask og stell inngår i prisen for oppholdet. Mange dyrepensjonater tilbyr også andre tjenester som klossklipp, ørrens og lignende. Fôr er også selvsagt inkludert. Som regel har pensjonatene et høyverdig og bra fôr. Dersom du likevel har en ekstra bortskjemt kjæledegge har du anledning til å ha med din egen spesialmeny. Syke dyr, eller dyr som skal ha spesielle medisiner og stell får det de skal ha, bare du husker å be om det. ■

Fakta om dyrepensjonat

Pris pr. døgn:

100-130 kroner for hund, 50-100 kroner for katt

Vaksinekrav: Ikke eldre enn ett år gammel vaksine.

Andre krav: Hannkat-

Neste uke: Undulat